СПАРТАКИАДА
[bookmark: _GoBack]СРЕДИ  ШКОЛ РОДИНСКОГО РАЙОНА  в 2019-2020  учебный год, посвященная 75-летию Победы в Великой Отечественной войне.

	Школа
	Футбол
	Кросс 
	Баскетбол
	Очки
	 Место

	РСОШ-1
	1-16
	1-16
	1-16
	
	1-16
	1-16
	3-11
	3-11
	
	5-9
	6-8
	
	
	

	РСОШ-2
	3-11
	3-11
	3-11
	
	2-13
	3-11
	1-16
	1-16
	2-13
	3-11
	2-13
	
	
	

	Мирный
	2-13
	2-13
	2-13
	
	6-8
	5-9
	5-9
	4-10
	
	1-16
	1-16
	
	
	

	Степной
	
	
	
	
	4-10
	2-13
	2-13
	2-13
	1-16
	6-8
	4-10
	
	
	

	Раздольное
	
	
	
	
	7-7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ст.Кучук
	
	
	
	
	8-6
	6-8
	
	
	
	2-13
	3-11
	
	
	

	Покровка
	
	
	
	
	3-11
	4-10
	4-10
	
	3-11
	4-10
	5-9
	
	
	

	Кочки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Яр.Лог
	
	
	
	
	9-10
	7-14
	
	
	
	
	
	
	
	

	З.Луг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Шаталовская
	
	4-20
	
	
	10-8
	7-14
	
	
	
	
	
	
	
	

	Первомайская
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Красноалтайская
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Новотроицкая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Каяушенская
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	сб
	2004-
2005
	2006-
2007
	2008-
2009
	Юн.
	Дев.
	Сб юн.
	2004-
2005
юн.
	2006
 и мл юн.
	Сб дев.
	2004-
2005
дев.
	2006
и мл дев.
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	№ п/п
	Школа
	Лыжная гонка
	Наст.
теннис
	Шахма-ты
	Волейбол
	Лёгкая атлетика
	Лёгкая атлетика (эстафета)
	Презид. состяза-ния
	Презид. игры
	Кол-во видов
	Кол-во очков
	Место

	
	
	Юн.
	Дев.
	
	
	СБЮ
	Юн. 2000
	СБД
	Дев. 2000
	Юн.
	Дев.
	
	
	
	
	
	

	1. 
	РСОШ-1
	1-16
	2-13
	1-16
	1-16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  6
	  120
	   1

	1. 
	РСОШ-2
	2-13
	1-16
	4-10
	3-11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  6
	  104
	   2

	1. 
	Мирный
	
	
	5-9
	7-7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  5
	  72
	   4

	1. 
	Степной
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  4
	  49
	   5

	1. 
	Раздольное
	
	
	3-11
	4-10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  3
	  28
	   6

	1. 
	Ст.Кучук
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  2
	  27
	   7

	1. 
	Покровка
	3-11
	3-11
	2-13
	5-9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  5
	  86
	   3

	1. 
	Кочки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  -
	
	   -

	1. 
	Яр.Лог
	
	
	6-16
	6-16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  3
	  56
	   1

	1. 
	Зеленый Луг
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  -
	  -
	   -

	1. 
	Шаталовская
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  2
	  42
	   2

	1. 
	Первомайская
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  -
	  -
	   -

	1. 
	Красноалтайская
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	  -
	  -
	   -










